Ventilový terminál VTOP
Ventilový terminál VTOP
Hlavné údaje
Prehľad sortimentu
Legenda k typovému označeniu
Prehľad príslušenstva s kyvným pohonom
Prehľad príslušenstva s lineárnym pohonom
Údajový list

Vďaka použitiu elektromagnetických ventilov je možné realizovať funkčné
bezpečnostné funkcie s rôznymi bezpečnostnými architektúrami
(HFT 0, HFT 1) na bezpečné odvetranie. Odvetrávací kanál 2 namontované-
ho elektromagnetického ventilu je vždy pripojený ku kanálu 2 priamo
bez ohľadu na iné moduly a polohy modulov ventilového terminálu VTOP.
16
koncová doska VABE Na ukončenie ventilového terminálu VTOP. Integrovaná otočná doska
umožňuje pri dvojčinných pneumatických pohonoch otočiť smer pôsobenia.
16
Prehľad sortimentu
4 d internet: www.festo.sk zmeny vyhradené – 2024/02
Ventilový terminál VTOP
Hlavné údaje
Podporované kombinácie ventilového terminálu VTOP a procesných pohonov
Pohon Veľkosť/priemer piesta Č. dielu Typ
Kyvné pohony 240 8042190 DFPD-240-…-VDE2
300 8042191 DFPD-300-…-VDE2
480 8042192 DFPD-480-…-VDE2
700 8042193 DFPD-700-…-VDE2
900 8042194 DFPD-900-…-VDE2
1200 8042195 DFPD-1200-…-VDE2
2300 8042196 DFPD-2300-…-VDE2
240 8102849 DFPD-240-RP-90-RS45-F10-R3-C-VDE2
240 8102850 DFPD-240-RP-90-RS60-F10-R3-C-VDE2
300 8102858 DFPD-300-RP-90-RS45-F10-R3-C-VDE2
300 8102859 DFPD-300-RP-90-RS60-F10-R3-C-VDE2
480 8102867 DFPD-480-RP-90-RS45-F12-R3-C-VDE2
480 8102868 DFPD-480-RP-90-RS60-F12-R3-C-VDE2
700 8102886 DFPD-700-RP-90-RS45-F12-R3-C-VDE2
700 8102887 DFPD-700-RP-90-RS60-F12-R3-C-VDE2
900 8102895 DFPD-900-RP-90-RS45-F14-R3-C-VDE2
900 8102896 DFPD-900-RP-90-RS60-F14-R3-C-VDE2
1200 8102904 DFPD-1200-RP-90-RS45-F14-R3-C-VDE2
1200 8102905 DFPD-1200-RP-90-RS60-F14-R3-C-VDE2
2300 8102912 DFPD-2300-RP-90-RS45-F16-R3-C-VDE2
2300 8102913 DFPD-2300-RP-90-RS60-F16-R3-C-VDE2
lineárne pohony 160 mm 5091793 DFPI-160-...-E-NB3VM12
200 mm 5092508 DFPI-200-...-E-NB3VM12
250 mm 5099770 DFPI-250-...-E-NB3VM12
320 mm 5106115 DFPI-320-...-E-NB3VM12
H- - Upozornenie
Ventilový terminál VTOP nie je
vhodný pre kyvné pohony DFPD
s označením „sila pružiny pre